[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ
___ апреля 2022 года

№ ______
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 16.12.2021 № 12-108 «О РАЙОННОМ БЮДЖЕТЕ НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 - 2024 ГОДОВ»
В соответствии со статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, рассмотрев предложения администрации района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 12-108 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:
          1.1. В статье 7 слова «в 2022 году на 4 процента с 1 октября 2022 года» заменить словами «в 2022 году на 8,6 процентов с 1 июля 2022 года».

1.2. В статье 8:

в абзаце первом слова «в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия по повышению заработной платы, а также» исключить;
слова «в 2022 году на 4 процента с 1 октября 2022 года» заменить словами «в 2022 году на 8,6 процентов с 1 июля 2022 года»
          2. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Быстрицкая Г.В.).
  3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов

_________________ В.О. Усков
	Исполняющий полномочия главы Боготольского района

   _____________ Н.В. Бакуневич

PAGE